

Poznań, dnia 22.11.2021r.

RSZP-2003- 236 /21

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn: Dostawa wraz z wdrożeniem systemów informatycznych w ramach realizacji projektu: „AWF Poznań bez Barrier” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 o nr RSZP-2003-14/21/ZP

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących prowadzonego postępowania zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1** – dot. Opracowanie i wdrożenie intranetu – systemu komunikacji wewnętrznej - punkt 4, podpunkt h) umożliwiać uruchomienie aplikacji MS Teams do kontaktu pomiędzy pracownikami, video, Czy Zamawiający ma na myśli wywołania akcji przekierowania i uruchomienia wersji przeglądarkowej aplikacji MS Teams z poziomu Intranetu?

**Odpowiedź 1:**

*Tak, Zamawiający ma na myśli wywołanie akcji przekierowania i uruchomienia wersji przeglądarkowej aplikacji MS Teams z poziomu Intranetu.*

**Pytanie 2** – dot. punkt 3, strona 8 załącznika nr 1 do SWZ – SOPZ - Intranet musi integrować się z posiadanym przez Zamawiającego pakietem Microsoft Teams do komunikacji wewnątrz zespołów oraz między pracownikami Zamawiającego. (Sposób integracji zostanie omówiony na etapie analizy przedwdrożeniowej)

Czy Zamawiający ma na myśli wywołania akcji przekierowania i uruchomienia wersji przeglądarkowej aplikacji MS Teams z poziomu Intranetu?

**Odpowiedź 2:**

*Tak, Zamawiający ma na myśli wywołanie akcji przekierowania i uruchomienia wersji przeglądarkowej aplikacji MS Teams z poziomu Intranetu.*

**Pytanie 3** – dot. punkt 8, strona 9 załącznika nr 1 do SWZ – SOPZ

Czy poprzez zapis zawarty w punkcie powyższym, Zamawiający oczekuje integracji z posiadanym przez Zamawiającego i funkcjonującym na Uczelni zestawem aplikacyjnym ( np. ADFS, CAS ) umożliwiającym realizację funkcjonalności związanej z SSO?

**Odpowiedź 3:**

*Tak, zgodnie z zapisem zawartym w punkcie 8 w SOPZ – Załącznik nr 1 do SWZ Zamawiający oczekuje integracji z posiadanym przez Zamawiającego i funkcjonującym na Uczelni zestawem aplikacyjnym (np. ADFS, CAS ) umożliwiającym realizację funkcjonalności związanej z SSO.*

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 09.12.2021r. pozostaje bez zmian.

Sporządziła:  
Gwóźdź Edyta

  
REKTOR  
prof. AWF o. hab. Dariusz Wieliński

